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STYRELSEN	FÖR	VALLENTUNA	KONSTFÖRENING	AVGER	
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	FÖR	2020	
STYRELSE	OCH	ÖVRIGA	FUNKTIONER	UNDER	ÅRET
Styrelse		
Lennart	Hallsten,	ordförande	
Stig	Rybrink,	vice	ordförande	
Karin	Hammarqvist,	sekreterare	
Monica	Hollstrand,	kassör	
Magnus	Bard,	ledamot	
	
Suppleanter	
Åsa	Svidén	
Britt-Marie	Bilfeldt	
	
Inköpsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Gun-Britt	Sandström	
Britt-Marie	Heidmark	
Marie	Sparr	
Stig	Rybrink,	utsedd	av	styrelsen	

	
Utställningsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Lena	Björn-Svensson	
Mats	Nicklasson	
Lennart	Ålund	
Magnus	Bard,	utsedd	av	styrelsen	
	
Revisorer	
Bo	Isakson,	revisor	
Staffan	Rosander,	revisorssuppleant	
	
Valberedning	
Lars-Olof	Hilmertz,	sammankallande	
Jan-Erik	Forsberg	
Hans	Göransson	

	
Maj	Norling	lämnade	uppdraget	som	suppleant	och	Annica	Adams	lämnade	inköpsgruppen.	
	
STYRELSEN	
Den	alarmerande	pandemin	Covid-19,	som	drabbat	vår	värld	förändrade	radikalt	all	
verksamhet	under	perioden	15	mars-31	december.	Styrelsen	har	under	året	haft	åtta	
protokollförda	sammanträden	Till	och	med	mars	månad	ägde	styrelsemöten	rum	i	
Galleri	Frejas	lokaler,	och	därefter	digitalt	via	Googles	mötesforum	Meet.	Därutöver	har	
det	varit	många	informella	möten	i	olika	konstellationer	och	arbetsgrupper.		
	
INKÖPSGRUPPEN	
Inköpsgruppen	har	svarat	för	val	och	inköp	av	16	vinster	till	årets	medlemslotteri.	
Gruppen	har	beaktat	önskemål	från	medlemmar	om	att	även	köpa	in	keramik	och	
smycken.	Verken	har	ramats	och	fotograferats	inför	presentation	på	hemsidan	och	i	
medlemsbrev.	Inköpsgruppen	har	också	förberett	skriftlig	presentation	av	inköpta	
konstverk	inför	medlemslotteriet	i	februari	2021	
	
UTSTÄLLNINGSGRUPPEN
Utställningsgruppen	har	anordnat	tre	utställningar	i	Kulturhuset.	 Året	inleddes	med	
Vinterutställningen,	som	invigdes	redan	i	december	2019.	Utställningen	med	måleri	av	
Martin	Jonsson	plockades	ner	för	att	senare	ge	plats	till	årets	Vinstutställning.	Vid	
Vinstutställningen	visades	under	en	dryg	vecka	de	alster	som	senare	lottades	ut	vid	
årsmötet.	Vid	Sommarutställningen	visade	Eva	Maria	Ern	sina	etsningar	med	rubriken	
”En	vägg	av	längtan”	under	perioden	13	juni-16	augusti.	Från	den	12	december	och	med	
fortsättning	in	på	nya	året	var	det	dags	för	årets	sista	utställning	i	föreningens	regi.	Då	
visades	i	Konstkuben	fotografier	av	Tomas	Segebladh	och	Rainer	Tihvan. 
	
Gruppen	har	förutom	arbetet	med	att	hänga	utställningarna,	ansvarat	för	alla	kontakter,	
praktiska	förutsättningar	och	avtal	med	berörda	utställare.	Gruppen	har	även	
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producerat	affischer	ibland	i	samarbete	med	Vallentuna	kommun	för	att	marknadsföra	
utställningarna.	Utställningsgruppen	har	liksom	tidigare	år	ordnat	utställare	och	svarat	
för	hängning	av	konsten	i	Folktandvårdens	lokaler.	En	ny	uppgift	för	gruppen	i	år	var	att	
välja	ut	konstnärer	för	det	digitala	konstgalleriet	”Galleri	Vallentuna”	på	hemsidan.	
	
MEDLEMMAR	
Antalet	betalande	medlemmar	har	under	året	varit	164,	vilket	får	anses	mycket	bra	med	
tanke	på	rådande	omständigheter.	15	Nya	medlemmar	har	betalat	årets	medlemsavgift,	
och	18	medlemmar	har	av	olika	anledningar	lämnat	vår	förening.	
	
ÅRSMÖTET	2019	
Årsmötet	för	verksamhetsåret	2019	genomfördes	i	Vallentuna	Kulturhus	den	11	
februari	2020.	Bo	Schylander	valdes	som	mötesordförande	av	de	74	medlemmar	som	
var	närvarande.	Han	ledde	skickligt	årsmötesförhandlingarna	under	god	och	trevlig	
stämning.	Efter	pausen	förrättades	dragning	i	medlemslotteriet	med	16	vinster,	samt	
utlottning	av	ett	utökat	ringlotteri	och	en	närvarovinst.	Extra	glädjande	var	att	många	
medlemmar	lämnat	in	digital	prioriteringslista	även	i	år.	I	pausen	mellan	årsmöte	och	
medlemslotteri	bjöds	på	förfriskningar	i	form	av	dryck,	frukt	och	tilltugg.	
	
ARRANGEMANG	UNDER	ÅRET	
Utöver	årsmötet	har	konstföreningen	genomfört	endast	några	få	aktiviteter.	Det	som	
varit	genomförbart	efter	15	mars	är	utställningar	och	digitala	aktiviteter	såsom	”Galleri	
Vallentuna”.	Utförliga	presentationer	och	referat	presenteras	på	föreningens	hemsida.		
www.vallentunakonstforening.se.	Många	planerade	arrangemang	fick	ställas	in.	
	
Vinterutställning.	14	december	2019	–	26	januari	2020	
Vinterutställningen	med	Martin	Jonssons	”Blindspår”	avslutades	och	plockades	ner.	

Vinstutställningen	med	medlemslotteriets	vinster.	1-11	februari	2020	
De	16	vinster	som	inköpsgruppen	köpt	in	under	2019	visades	i	Konstkuben.	Vid	
vernissagen	den	1	februari	presenterade	Gun-Britt	Sandström	konstverken	på	ett	
inspirerande	sätt	inför	en	stor	och	nyfiken	besöksgrupp.	I	år	var	det	nog	besöksrekord	
då	cirka	50	medlemmar	sökt	sig	till	konstkuben	redan	på	vernissagedagen.	

Föredrag	om	Lena	Cronqvist,	12	mars	2020	
Precis	innan	coronaviruset	stormade	in	i	landet,	genomförde	konstföreningen	en	
föreläsning	i	Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.	Elisabet	Hedstrand	från	
Waldemarsudde	berättade	fängslande	och	kunnigt	om	Lena	Cronqvist	och	hennes	konst.	
Detta	var	tänkt	som	en	introduktion	för	vårt	guidade	besök	veckan	därpå	på	
Waldemarsudde	där	Cronqvist	ställde	ut.	Tråkigt	nog	kunde	inte	det	besöket	
genomföras.		

Sommarutställning	med	Eva	Maria	Ern	13	juni-16	augusti	2020	
Sommarutställningen	”En	vägg,	en	längtan”	med	handkolorerade	etsningar	av	Eva	Maria	
Ern	genomfördes	som	planerat	i	Konstkuben.	Eftersom	vi	p.g.a.	pandemirestriktioner	
inte	kunde	genomföra	någon	vernissage,	kompletterades	utställningen	med	en	
videopresentation,	som	Oli	Svenblad	från	Vallentuna	Kommun	och	Magnus	Bard	
producerat.	Där	beskrev	konstnären	på	ett	utmärkt	sätt	sina	arbetsmetoder	och	vad	hon	
vill	åskådliggöra	i	sina	bilder.		
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Konst	i	Roslagen.	19	september	–	4	oktober	2020	
Årets	upplaga	av	Konst	i	Roslagen	(KIR)	avslutades	med	Konstrunda	3-4	oktober.		
I	år	genomfördes	en	coronaanpassad	konstrunda,	vilket	bland	annat	innebar	att	den	
sedvanliga	foldern	ersattes	med	en	digital	presentation.	Det	visade	sig	i	relation	till	
tidigare	år	innebära	att	många	fler	nåddes	av	information	via	facebook,	instagram	och	
andra	marknadsföringskanaler.		Även	P4	Radio	Stockholm	gjorde	ett	inslag	den	19	
september	då	samlingsutställningen	i	Vallentuna	Kulturhus	öppnade.	Av	förklarliga	skäl	
besöktes	KiR	av	färre	besökare	än	tidigare,	men	såväl	besökare	som	arrangörer	och	
utställare	var	mycket	nöjda.	I	årets	runda	deltog	52	konstnärer,	hantverkare	och	
fotokonstnärer.	Lena	Björn-Svensson	hade	tillsammans	med	några	kollegor	ansvar	för	
hängning	av	samlingsutställningen	i	Vallentuna	Kulturhus.	
	
Vinterutställning.	12	december	–	31	januari	2020	
Vid	årets	Vinterutställning	med	fotokonstnärerna	Tomas	Segebladh	och	Rainer	Thivan	
visades	bilder	tagna	med	analog	film	och	storformatskamera.	Tyvärr	kunde	vi	inte	
genomföra	någon	traditionsenlig	vernissage,	och	i	stället	fanns	en	presentation	om	båda	
fotograferna	tillgänglig	i	utställningslokalen.	Vid	utställningens	första	veckor	hade	
endast	8	personer	tillträde	till	Bibliotekets	lokaler	där	Konstkuben	ingår.	Från	och	med	
den	18	december	stängdes	biblioteket	helt,	och	det	är	vid	årsskiftet	oklart	om	hur	länge	
stängningen	varar.	

MÅNADENS	KONSTNÄR	
Liksom	tidigare	år	har	visning	av	Månadens	konstnär	ägt	rum	i	Folktandvårdens	
väntrum.	De	konstnärer	som	ställt	ut	under	året	2020	är:	
	
Björn	Schaerström,	januari-mars	
Irina	Johansson,	april-maj	
Mats	Nicklasson,	juni-augusti	
Tove	Nygren	,	september-oktober	
Liz	Wivanger,	november-januari	2021	
	
MEDLEMSINFORMATION	
Vallentunapaletten	
Vallentunapaletten,	har	under	året	utkommit	med	fyra	nummer.	Paletten	distribueras	
numera	via	e-post,	och	per	post	till	de	som	inte	har	meddelat	sin	e-postadress.	Övrig	
information	och	ordförandebrev	har	däremellan	skickats	via	e-post.	(Endast	4	
medlemmar	saknar	e-postadress	vid	årsskiftet	2020/2021.)	Äldre	nummer	av	Paletten	
(fr.o.m	2017)	finns	tillgängliga	på	hemsidan	under	rubriken	”Medlemsinfo”.		
	
Hemsida.	vallentunakonstforening.se	
Föreningen	har	under	året	löpande	uppdaterat	hemsidan,	och	har	som	ambition	att	hålla	
sidan	informativ	och	levande.	Nytt	för	detta	verksamhetsår	är	Galleri	Vallentuna,	där	
lokala	konstnärer	presenteras	på	hemsidan.	Tanken	är	att	detta	ska	ske	kontinuerligt	i	
framtiden.		Först	ut	var	Stig	Rybrink,	som	visade	sina	alster.	Därefter	visade	Julia	
Bergström	sin	keramik	och	presenterade	sin	rakubränning	i	en	video.		
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Övrig	information	och	marknadsföring	
Konstföreningen	och	alla	aktiviteter	har	också	presenterats	i	”Upplev	Vallentuna”.	Övrig	
annonsering	har	publicerats	i	Kulturkalendern	och	i	lokal	press.	Affischering	om	
kommande	aktiviteter	har	i	vissa	fall	gjorts	på	olika	anslagstavlor	i	kommunen,	och	
påminnelser	om	aktiviteter	har	skickats	till	medlemmar	via	e-post.		
	
TACK	
Slutligen	vill	styrelsen	rikta	ett	stort	tack	till	arbetsgruppernas	medlemmar,	och	till	alla	
övriga	medlemmar	som	bidragit	till	väl	genomförda	uppdrag	och	aktiviteter	under	året.		
	
	
Vallentuna	den	5	januari	2021		
	
	
	
	
Lennart	Hallsten	 	 Stig	Rybrink		 Karin	Hammarqvist	
	
	
	
	
	
Monica	Hollstrand	 	 Magnus	Bard	


